
Regione Piemonte

Ente di gestione
Parco naturale delle Capanne di Marcarolo

Bosio, Alessandria

DECRETO DEL PRESIDENTE N. 13 del 7 maggio 2013

OGGETTO: Contributo all’Associazione “Un libro per amico” - Biblioteca Civica di Lerma 
(AL).

Vista la L.R. n. 19/2009 e s.m.i. “Testo unico sulla tutela delle aree naturali e della biodiversità”.

Vista la D.G.E. n. 17/2009, con la quale è stato approvato il Regolamento dei contributi del Parco 
naturale delle Capanne di Marcarolo ai sensi della Legge n. 241/1990 e s.m.i.

Dato atto della domanda di contributo pervenuta dall’Associazione Culturale “Un libro per amico” – 
Biblioteca Civica di Lerma in data 27/3/2013 (prot. PNCM n. 339).

Tenuto conto della relazione del Direttore dell’Ente Parco.

Dato atto dell’applicabilità dell’art. 4 del suddetto Regolamento.

Ritenuto, ai sensi dell’art. 12 del suddetto Regolamento, di riconoscere un contributo economico 
pari a € 250,00 all’ Associazione Culturale “Un libro per amico” – Biblioteca Civica di Lerma per 
l’organizzazione di un Concorso di Pittura Estemporanea previsto per il 26 maggio 2013.

Dato atto che ai sensi e per gli effetti del Decreto Legislativo n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. è stato 
espresso  il  parere  favorevole  del  Funzionario  Amministrativo  Annarita  Benzo,  in  ordine  alla 
regolarità tecnico-contabile.

Ritenuto di adottare il presente provvedimento, vista l’urgenza, con immediata esecutività.

Tutto ciò premesso.

IL PRESIDENTE

Vista la L.R. n. 19/2009 e s.m.i. “Testo unico sulla tutela delle aree naturali e della biodiversità”.

Visto  il  D.P.G.R.  n.  91  del  30  dicembre  2011  “Nomina  del  Presidente  e  dei  componenti  del 
Consiglio dell’Ente di gestione del Parco naturale delle Capanne di Marcarolo ai sensi della legge 
regionale  19  giugno  2009,  n.  19  e  s.m.i.  (Testo  unico  sulla  tutela  delle  aree  naturali  e  della 
biodiversità)”.

DECRETA

di riconoscere, ai sensi dell’art. 12 del suddetto Regolamento, un contributo economico pari a € 
250,00  all’  Associazione  Culturale  “Un  libro  per  amico”  –  Biblioteca  Civica  di  Lerma  per 
l’organizzazione di un Concorso di Pittura Estemporanea previsto per il 26 maggio 2013;



di  dar  mandato  al  Direttore  dell’Ente  Parco  per  l’attuazione  delle  procedure  previste  dal 
Regolamento dei contributi del Parco naturale delle Capanne di Marcarolo;

di adottare il presente provvedimento, vista l’urgenza, con immediata esecutività;

il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Pretorio del Parco naturale delle Capanne di Marcarolo 
(www.parcocapanne.it).


	DECRETA

